

Årsberetning 2016-2017 fra Styret i Megrunnslia Vel

Styret har bestått av:

- Trygve R. S. Holmsen – på valg
- Petter Dancke (Kasserer) – på valg
- Henning B. Pedersen – på valg,

Styret har konstituert seg sjøl, og fungert med såkalt «flat struktur», dvs. med delt ansvar og lederskap. Det har dessverre ikke vært gjennomført fysiske styremøter - kontakt mellom styre-medlemmene har foregått pr. telefon og e-post.

Hans Sollid har vært «**vegsjef**», dvs. hatt delegert ansvar for tilsyn med vegen, og vært styrets bindeledd til Even Moen som har utført vedlikehold og utbedring av vegen. Styret takker Hans for godt utført arbeider.

Revisor:

Bjørn Fulland – på valg

Valgkomite:

Per Bjørkum - på valg

Berit Borch-Johnsen – på valg

Valg av nytt styre, revisor og valgkomite

Som det går frem av teksten over så er samtlige representanter på valg. Det er valgkomiteens ansvar å komme med forslag til nye representanter for de ulike vervene, men den har ikke lyktes i å utføre dette arbeidet.

En av styremedlemmene har sagt nei til gjenvalg, de to øvrige har sagt seg villige til å sitte som vararepresentanter i ett år til.

Frivillige til de ulike vervene bes derfor melde seg, ellers så risikerer vi å sitte helt uten et styre ilar kort tid.

Styrets arbeid

Hyttevegen

- En har heldigvis vært forskånet for ekstremvær (kraftig regnskyll) med store ødeleggelse det siste året.
- Vinterbrøytinga av vegen har så langt en har oversikt fungert bra.
- Grøfting og utvidelse av møteplass ved bommen er utført.
- Dessverre har «vegsjefen» (Hans) hatt så mye å gjøre at det ikke har vært mulig å utarbeide en egen driftsavtale for vegen basert på en anbudsforespørsel jfr. siste årsmøte.

- Årsmøte bør også ta stilling til hvor mye midler skal avsettes til grusing og opprusting av bærelag samt ambisjoner ifh. brøyting.

«Vegsjef» Hans vil for øvrig orientere ytterligere på årsmøtet om vegens status.

Andre saker:

a. Søknad/henvendelse garnfiske i Atnsjøen

Som et ledd i å ivareta medlemmenes interesser utover vegspørsmålet ble det sendt en søknad/forespørsel til Atna Fiskeforening om å gi hytteeiere begrenset rett til garnfiske i Atnasjøen. Behandling av saken har tatt uforholdsmessig lang tid, og har endt i avslag.

b. Høringsuttalelse til reguleringsplan for Atnasjø kafe

Styret stilt seg i utgangspunktet positivt til de foreliggende planer, men uttrykte skepsis til den arkitektoniske utformingen av hyttene i sin høringsuttalelse.

Dumping av busker og byggavfall langs riksvegen

Styret har blitt kontaktet av H E Nasset ifm. dumping av avfall ved den store parkeringsplassen nede ved riksveien. Dette er ulovlig, og Håkon Edvard risikerer å måtte ta kosten for å rydde dette dersom Veivesenet skulle påpeke ulovlig dumping.

Generelt skal byggavfall leveres i Folldal (<http://folldal-gjenvinning.no/>), rent trevirke kan brennes på egen tomt dersom det gjøres forsvarlig (når det er sne) og ikke er til sjenanse for andre.



Økonomi, medlemslister m.m.

Velets økonomi vurderes som relativt bra etter nødvendig forhøyelse av velavgift i fjor, bl.a. for å dekke uforutsette store utgifter på vegen. Revidert regnskap vil bli sendt ut, og orientering fra kasserer blir gitt på årsmøtet.

For å forenkle innkrevingen av kontingenten har vi i 2017 igjen forsøkt å sende varsel til medlemmene på e-post. Det viser seg at vi får respons fra ca. 2/3 av medlemmene. Årsaken til dette er vi litt usikre på. Ca. 20 adresser er ikke aktive og rundt 30 medlemmer responderer ikke på innkrevingen av kontingent. Til dem som ikke har betalt sender vi et varsel i posten. Dersom du vet at du ikke har betalt kontingenten for 2016/2017 ber vi om at denne blir betalt. Vellets økonomi er avhengig av at alle bidrar i felles interesse.

Vi vil anmode alle hytteeiere å sjekke den e-postadresser vi har i medlemsregisteret. Vi ber også om at dere sjekker at riktig eier står i medlemsregisteret. Dette vil lette arbeidet for styret.

Kontingentinntektene har så langt vært på kr. 165.000 mens årets utgifter har vært på 169.000. Utgiftene har i all hovedsak gått til vedlikehold av veien.

Vi har betalt kr. 25.000 for reparasjon av broen. Vi har betalt kr. 121.000 til Even for vedlikehold av veien og vinterbrøytingen. Det arbeides med å få en driftsavtale for vedlikehold av veien slik at Vellet har en forutsigbarhet når det gjelder utgiftene til vedlikehold av veien. Det vil bli orientert om dette på årsmøtet.

I tillegg har vi bidratt med kr. 22.500 til løypekjøring av Bjørkebollen.

Vi har pr. i dag kr. 164.000 i banken.

Gjennom overstående beskrivelse av innkrevning av utestående av årets kontingent håper styret å øke kontantbeholdningen med kr. 80-100.000 den nærmeste tiden og anser Vellets økonomiske status som god.

Aktuelle saker for det nye styret

- Grunneier (Jo Øvergaard) har antydnet følgende saker som bør tas opp og samarbeides om:
 - o Utsiktshogst – avtale om priser og rutiner.
 - o Brønnboring og event. utslipp – behov for planarbeid /fellesanlegg

Elverum 10. august 2017

For styret:

Henning B. Pedersen/s